
 

OD VODN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 
 
 

Od vodn ní ve ejné zakázky pro ú ely p edb žného oznámení 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky obsahuje alespo  
-  Popis pot eb, které mají být 

spln ním ve ejné zakázky 
napln ny. 

Zajišt ní p ísp vku na stravování zam stnanc  

- Popis p edm tu ve ejné 
zakázky. 

Zajišt ní stravovacích poukázek pro pot eby  R – eské správy 
sociálního zabezpe ení   

- Popis vzájemného vztahu 
edm tu ve ejné zakázky a 

pot eb zadavatele. 

Poskytnutí p ísp vku na stravování  všem zam stnanc m na 
základ  pracovn  právních p edpis  

- edpokládaný termín 
spln ní ve ejné zakázky. 

1.12.2012  až   30.11.2016 

 
 

Od vodn ní ve ejné zakázky 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky 
-  Údaje uvedené 

v Od vodn ní ú elnosti 
ve ejné zakázky pro ú ely 

edb žného oznámení. 

Zajišt ní stravovacích poukázek pro pot eby  R – eské správy 
sociálního zabezpe ení  z d vodu nutnosti zajišt ní p ísp vku na 
stravování pro zam stnance  

- Popis rizik souvisejících 
s pln ním ve ejné zakázky, 
které zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek. 

Nespln ní povinnosti zajišt ní nároku na p ísp vek na zajišt ní 
stravování pro zam stnance R – eské správy sociálního 
zabezpe ení 

- Další informace od vod ující 
elnost ve ejné zakázky. 

 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na služby, pokud požaduje1 
Zadavatelem vymezené technické kvalifika ní p edpoklady a jejich minimální úrove  jsou stanovené 
takovým zp sobem, aby byly p im ené a odpovídaly druhu, rozsahu a složitosti konkrétního 

edm tu ve ejné zakázky. Ú elem stanovení uvedených kvalifika ních p edpoklad  ze strany 
zadavatele je zejména zajišt ní výb ru takového dodavatele p edm tu pln ní ve ejné zakázky, který 
bude zp sobilý tento p edm t pln ní kvalitn  realizovat a poskytovat za n j odpovídající záruky. 
-  edložení seznamu 

významných služeb, ze 
kterého vyplývá, že finan ní 
hodnota významných služeb 
je v souhrnu minimáln  
trojnásobek p edpokládané 
hodnoty; 

nepožaduje 

- edložení seznamu více než 
í technik i technických 

nepožaduje 

                                                
 



 

 2

útvar ; 
- popis technického vybavení 

a opat ení používaných 
dodavatelem k zajišt ní 
jakosti a popis za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu;  

nepožaduje 

- provedení kontroly technické 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo jinou 
osobou jeho jménem, 

ípadn  provedení kontroly 
opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti a 
výzkumu;  

nepožaduje 

- osv ení o vyšším stupni 
vzd lání, než je 
st edoškolské s maturitou, a 
osv ení odborné 
kvalifikace delší než t i roky 
dodavatele nebo vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení a osob 
odpov dných za poskytování 

íslušných služeb; 

nepožaduje 

- edložení p ehledu 
pr rného ro ního po tu 
zam stnanc  dodavatele i 
jiných osob podílejících se 
na pln ní zakázek 
podobného charakteru a 
po tu vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení;  

nepožaduje 

- ehled nástroj i 
pom cek, provozních a 
technických za ízení, které 
bude mít dodavatel p i 
pln ní ve ejné zakázky 
k dispozici.  

nepožaduje 

Od vodn ní vymezení obchodních podmínek ve ejné zakázky na dodávky a ve ejné 
zakázky na služby ve vztahu k pot ebám ve ejného zadavatele a k rizik m souvisejícím 
s pln ním ve ejné zakázky, pokud2 
Zadavatel vymezil obchodní podmínky návrhem smlouvy, který obsahuje standartní ustanovení dle 
zákona . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis . Zadávací podmínky 
neobsahují žádné nep im ené obchodní podmínky, které by omezovaly potenciální okruh 

                                                
 



 

 3

dodavatel  
-  je stanovena lh ta splatnosti 

faktur delší než 30 dn  od 
data vystavení faktury; 

není 

- je požadováno pojišt ní 
odpov dnosti za škodu 
zp sobenou dodavatelem 

etím osobám ve výši 
esahující dvojnásobek 
edpokládané hodnoty 

ve ejné zakázky; 

není 

- je požadována bankovní 
záruka vyšší, než je 5 % 
ceny ve ejné zakázky; 

není 

- je požadována záru ní lh ta 
delší než 24 m síc ; 

není 

- je stanovena smluvní pokuta 
za prodlení dodavatele vyšší 
než 0,2 % z p edpokládané 
hodnoty ve ejné zakázky za 
každý den prodlení; 

není 

- je stanovena smluvní pokuta 
za prodlení zadavatele 
s úhradou faktur vyšší než 
0,05 % z dlužné ástky za 
každý den prodlení; 

není 

- jsou stanoveny jiné 
obchodní podmínky, než 
jsou uvedeny výše. 

nejsou 

Od vodn ní vymezení technických podmínek ve ejné zakázky ve vztahu k pot ebám 
ve ejného zadavatele a k rizik m souvisejícím s pln ním ve ejné zakázky3 
zadavatel žádné technické podmínky pro pln ní ve ejné zakázky nevyžaduje 
Od vodn ní stanovení základních a díl ích hodnotících kritérií ve vztahu k pot ebám 
ve ejného zadavatele 

Hodnotící kritérium Od vodn ní 
- Cena za jeden kus stravenky 

v nominální hodnot  70,- K  
Kritérium odráží váhu d ležitosti ceny pro hodnocení nabídky u 
zakázky 

- Celkový po et restaura ních 
a obdobných za ízení a 
prodejen potravin, se 
kterými má uchaze  uzav en 
smluvní vztah o proplácení 
stravenek 

Kritérium odráží váhu d ležitosti celkového po tu restaura ních a 
obdobných za ízení a prodejen potravin, se kterými má uchaze  
uzav en smluvní vztah pro zajišt ní stravování pro zam stnance 
R – eské správy sociálního zabezpe ení 

Od vodn ní p im enosti stanovení díl ích hodnotících kritérií4 
Díl í hodnotící kritérium Od vodn ní 

                                                
 
 



 

 4

- Cena za jeden kus stravenky 
v nominální hodnot  70,- K  

Váhové kritérium 40% u výše nabídkové ceny za 1 ks stravenky 
je stanoven z d vodu, že p i cen  stravenky 70 K  za tyto peníze 
obdržíme stravenku ve stejné nominální hodnot , které za 
zvýhodn nou cenu (nyní 20 K ) poskytujeme svým 
zam stnanc m (vztahy mezi zam stnavatelem a zam stnanci se 
ídí pracovn  právními p edpisy). Ti pak stravenkou hradí 

stravovací služby ve výši nominální hodnoty stravenek. Z tohoto 
pohledu by p edpokládanou hodnotou ve ejné zakázky byl rozdíl 
mezi nominální hodnotou stravenky a cenou, za kterou je 
kupujeme, což je zpravidla nula.  

- Celkový po et restaura ních 
a obdobných za ízení a 
prodejen potravin, se 
kterými má uchaze  uzav en 
smluvní vztah o proplácení 
stravenek 

Váhové kritérium 60% u celkového po tu restaura ních a 
obdobných za ízení a prodejen potravin, se kterými má uchaze  
uzav en smluvní vztah o proplácení stravenek je z d vodu 
možnosti stravování zam stnanc R – eské správy sociálního 
zabezpe ení 

 


